Adjunkta tejeż Kontroli, Assystent Kontroli Skarbowej w Radomiu Józef Kowalewski, pełniącym obow. Rachmistrza Kontroli Skarbowej w Kielcach; były Pomocnik Rachmistrza w Administracji Xięstwa Łowickiego spadły z etatu Jan Choromański, pełniącym obowiązki Assystenta Kontroli Skarbowej w Radomiu.

Z dnia 7 (19 Września) 1851 roku.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Właściciel dóbr Henryk Morawski, Radcą do czynności Dyrekcyi Ubezpieczeń w powiecie Łęczyckim, i były Sekretarz Więzienia karnego w Warszawie Wincenty Chełmiński, pełn. obow. Nadzorey więzienia w Siedlcach.

Podpisarz Sądu Pokoju Okręgu Sołeckiego, Sekretarz Gubernijalny Julian Filleborn, pełn. obow. Podpisarz tegoż Sądu, licząc od dnia 19 Lutego 3 (Marca) 1850 r.; tymczasowo pełn. obow. Podpisarz Sądu Policji Poprawczej powiatu Warszawskiego Wydziału 2 Sekretarz Gubernijalny Seweryn Cichorski, pełn. obow. Podpisarz tegoż Sądu, licząc od dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1850 r.; tymczasowo pełn. obow. Podpisarz Sądu Pokoju Okręgu Przasnyskiego, Sekretarz Gubernijalny Ignacy Jeziorkowski, pełn. obow. Podpisarz tegoż Sądu, licząc od dnia 19 Lutego (3 Marca) 1850 roku.

W Banku Polskim, mianowani: Pomocnik przy Kommissarzu Składów Bankowych Teodozy Artychowski, pełniącym obow. Kommissarza Składów Bankowych; Kontroler w Wydziale Biletów Bankowych, Radzca Honorowy Wincenty Wierzbęta, pełn. obow.